
Kupní smlouva
uzavřená dle § 1724 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Smluvní strany:

1. Kupující:

Město Horní Slavkov

1. Prodávající se zavazuje pro kupujícího provést dodávku 1 ks dopravního automobilu 
Ford Transit Custom Ml L2 Trend 340 2,0, EcoBlue 96kW/130 k/ 385 Nm, 6st. Manuál 
přední, kategorie podvozku 1 „pro městský provoz", v provedení „Z" (základním), 
s celkovou hmotností do 3500 kg, dle technické specifikace, která tvoří nedílnou součást 
této kupní smlouvy jako příloha č. 1 (dále jen vozidlo).

Se sídlem:
IČ:
Bankovní spojení:

Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov 
00259322
Česká spořitelna, a.s.

Jednající:
č .ú .862175349/0800 
Alexandr Terek, starosta

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:
Bc. Martin Kasal Záměf zveřejněn dne

Sm louva schválena usnesením-

Datum zveřejněni smlouvy

~JŤ) iiïfc l-7/3/ /Jf
2. Prodávající:

i  ^ £
Přím ení a  podpis osoby za  věcnou správnost --------

Auto Vinkler, s.r.o.
Se sídlem:

Zvefefněno na profilu í r - ? f ...

IČ:
DIČ:
OR:

Lannova 2061/8 Praha 1,110 00
28083831
CZ28083831
KS v Praze, oddíl C, vložka 170311

Bankovní spojení: Komerční banka: 43-2527610277/0100
Jednající prostřednictvím: Bc. Štěpánka Smíšková

I. Předmět smlouvy

str. 1



2. Kupující se zavazuje vozidlo odebrat a zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu.

3. Vlastnické právo k předmětu smlouvy přechází na kupujícího okamžikem předání a 
převzetí předmětu smlouvy kupujícím.

4. Prodávající zároveň s předmětem koupě převede na kupujícího, resp. poskytne 
kupujícímu, veškerá práva duševního vlastnictví k dokumentaci vztahující se k předmětu 
koupě, která kupující potřebuje pro účely řádného užívání předmětu koupě, a to zejména 
pro případ jeho budoucí opravy, údržby, úpravy nebo prodeje třetí osobě. Kupující je 
zároveň oprávněn zpřístupnit tyto dokumenty a doklady třetím osobám provádějícím 
opravy, úpravy a údržbu předmětu koupě. Osobám, kterým bude dokumentace takto 
zpřístupněna, bude uložen zákaz dokumentaci kopírovat či jinak rozmnožovat a 
povinnost vrátit ji kupujícímu poté, co uplynul účel jejího užívání třetí osobou. Kupující je 
dále oprávněn dokumentaci spolu s právy, které se k ní vztahují, převést spolu 
s předmětem koupě na jakoukoliv třetí osobu.

II. Dodací podmínky a podmínky převzetí

1. Termín dodání kompletního předmětu plnění je do 16 týdnů ode dne nabytí platnosti této 
kupní smlouvy.

2. Místem dodání je sídlo nebo provozovna prodávajícího na území České republiky. 
Protokolární předání a převzetí předmětu plnění, proškolení pracovníků, se uskuteční na 
tomto místě.

3. Dodáním se rozumí dodání kompletního vozidla specifikovaného v čl. 1.1 této smlouvy a 
jeho uvedení do provozu.

4. Prodávající je povinen oznámit kupujícímu termín převzetí předmětu smlouvy v místě 
plnění alespoň 7 pracovních dnů předem.

5. O dodání a převzetí zboží sepíše prodávající se zmocněným zástupcem kupujícího 
protokol o předání a převzetí vozidla a jeho uvedení do provozu. V protokolu kupující 
potvrdí dodání předmětu koupě v souladu s touto smlouvou, případně zde budou 
uvedeny vady, nedodělky a nedostatky předmětu koupě a lhůta pro jejich odstranění 
prodávajícím. Protokol musí být podepsán oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

6. Smluvní strany se zavazují poskytnout si vzájemně veškerou nutnou součinnost pro 
bezproblémové předání a převzetí předmětu koupě a jeho uvedení do provozu.

7. Kupující není povinen převzít předmět koupě, který trpí jakýmikoliv vadami, zejména 
pokud neodpovídá technické specifikaci stanovené přílohou č. 1 této smlouvy, není 
funkční anebo s předmětem koupě nebyla dodána potřebná dokumentace.



III. Cena a platební podmínky

1. Cena za předmět plnění je cenou maximální a nejvýše přípustnou pro řádnou realizaci 
sjednaného předmětu této smlouvy (dodání vozidla, doprava vozidla do sjednaného 
místa, uvedení do provozu, proškolení obsluhy v místě dodání, apod.).

2. Změna (překročení) nabídkové ceny je možná pouze v případě, že v průběhu realizace 
veřejné zakázky dojde ke změnám sazeb DPH. V tomto případě bude celková nabídková 
cena upravena podle výše sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného plnění.

3. Cena za předmět smlouvy byla dohodnuta:

Celková cena bez DPH 738 685,95,- Kč

DPH 21 % 155 124,05,- Kč

Celková cena včetně DPH 893 810,00,- Kč

IV. Platební podmínky

1. Cena za předmět smlouvy bude kupujícím uhrazena jednorázově na základě faktury 
vystavené prodávajícím.

2. Platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou v této 
měně.

3. Kupující nebude poskytovat zálohové platby.

4. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu nejdříve v den protokolárního předání a převzetí 
celého předmětu smlouvy. Splatnost faktury je nejméně 45 kalendářních dnů od jejího 
doručení do sídla kupujícího vedeného v bance na území České republiky.

5. Faktura se považuje za uhrazenou odepsáním fakturované částky z bankovního účtu 
kupujícího.

6. Smluvní strany se dohodly, že faktura zhotovitele vystavená na základě této kupní 
smlouvy bude obsahovat minimálně tyto náležitosti:

- označení faktury,

- název a sídlo kupujícího a prodávajícího, IČ a DIČ kupujícího a prodávajícího,

- název zakázky podle této smlouvy a číslo smlouvy,

- datum uskutečnění zdanitelného plnění,

- rozpis jednotlivých položek a cen tak, aby byl doložen účel fakturovaných částek,

- účtovanou částku bez DPH, výši DPH a celkovou účtovanou částku včetně DPH,

L
str.3



- den vystavení a splatnosti faktury.

R Nebude-li faktura obsahovat všechny zákonné náležitosti nebo nebude-li cena odpovídat 
údajům uvedeným v nabídce, resp. kupní smlouvě, bude kupující oprávněn fakturu vrátit 
do data splatnosti prodávajícímu. Splatnost opravené faktury se bude počítat ode dne 
jejího doručení obdobně.

V. Závazky prodávajícího

1. Prodávající je povinen dodat kompletní předmět smlouvy v patřičné kvalitě a v termínu 
sjednaném v této smlouvě.

2. Prodávající se zavazuje odstranit na své náklady vady sepsané v protokolu o předání a 
převzetí předmětu plnění ve lhůtě dohodnuté v protokolu o předání a převzetí předmětu 
plnění.

3. Dodavatel se zavazuje jako součást předmětu plnění dodat následující dokumentaci 
v českém jazyce:

• schválené technické podmínky vozidla -  základní technický popis,

• technický průkaz vozidla se zapsaným příslušenstvím,

• rozhodnutí Ministerstva dopravy ČR o schválené technické způsobilosti typu 
samostatného celku vozidla,

• návod k použití, obsluze a údržbě,

• katalog náhradních dílů nástavby vozidla,

• pokyny pro opravy, které je provozovatel oprávněn uskutečňovat, servisní knížku a 
originály servisní dokumentace,

• seznam výstroje, nářadí a techniky včetně požárního příslušenství,

• adresy a kontaktní údaje servisních míst,

• písemné prohlášení o shodě výrobku a ověřená kopie certifikátu typu CAS vydaného 
autorizovanou osobou podle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na 
výrobky, v platném znění a nařízení vlády č. 137/1997 Sb., kterým se stanoví vybrané 
výrobky k posouzení shody, v platném znění,

• záruční list,

• dodací list,

• předávací protokol.

str. 4



i  Prodávající se zavazuje k plnění povinností osob povinných spolupůsobit při výkonu 
finanční kontroly, účastnit se na výzvu kupujícího případných jednání a řízení a 
spolupůsobit tak, aby byly případné nedostatky ve vztahu k poskytovateli dotace včas a 
řádně odstraněny.

5. Prodávající je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Prodávající se zavazuje 
umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je zakázka hrazena, 
provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, vyplývající ze zákona č. 
320/2001 Sb., o finanční kontrole. Prodávající se ve spolupráci s kupujícím zavazuje 
poskytnout kontrolním orgánům jakékoliv dokumenty vztahující se k realizaci projektu, 
podat informace a umožnit vstup do svého sídla a jakýchkoliv dalších prostor a na 
pozemky související s projektem nebo jeho realizací.

VI. Záruční podmínky

1. Prodávající poskytuje dle této smlouvy záruku v délce 60 měsíců nebo 200.000 km (podle 
toho, co nastane dříve) na veškeré konstrukční díly vozidla.

2. Prodávající poskytuje záruku na ostatní dodávané požární vybavení dle dodavatelů nebo 
výrobců zařízení, minimálně však 24 měsíců.

3. Záruční doba začíná běžet dnem předání a převzetí předmětu dodávky kupujícím bez 
vad a nedodělků, případně po odstranění poslední vady a nedodělku dle zápisu o 
předání a převzetí předmětu dodávky.

4. Práva a povinnosti při uplatňování nároků z odpovědnosti za vady předmětů díla se řídí 
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

5. Zjistí-li kupující během záruční doby, že předmět smlouvy vykazuje záruční vady, vyzve 
bez prodlení prodávajícího e-mailem, telefonicky, písemně nebo osobně k jejich 
odstranění s tím, že každá datovaná reklamace objednatele musí obsahovat uvedení doby 
vzniku vady, způsob projevení vady a uplatnění nároku na její odstranění.

6. Prodávající je povinen zahájit odstranění řádně nahlášených vad do 48 hodin od jejich 
nahlášení a do dalších 15 pracovních dnů, pokud se smluvní strany nedohodnou na jiném 
termínu, řádně reklamované vady odstranit. Kupující je povinen prodávajícímu 
odstranění řádně reklamovaných vad umožnit.

7. Prodávající nese ze svého náklady na odstranění řádně reklamovaných vad a náklady 
související s odstraňováním reklamovaných vad a zavazuje se nést veškeré náklady 
s dostavením se na místo plnění a odborným posouzením všech reklamovaných vad.

8. V případě, že prodávající nezahájí odstraňování vad včas, nebo vady neodstraní včas, 
nebo je-li zřejmé, že plnění, ke kterému je z titulu záruky za jakost povinen, nesplní, je

str. 5



kupující oprávněn zadat odstranění vad třetí osobě. Prodávající je následně povinen 
nahradit kupujícímu veškeré náklady na takové odstranění vad. Je-li kupující nucen 
odstranit vady vlastními silami, je prodávající nahradit náklady v cenách obecně 
obvyklých v prokázaném rozsahu.

9. Prodávající se zavazuje zajišťovat na náklady kupujícího servis zařízení i po uplynutí 
záruční doby a dodávat kupujícímu náhradní díly na zařízení po dobu alespoň 10 let ode 
dne dodání vozidla.

10. Záruční a pozáruční servis na celý předmět dodávky bude zajištěn na území České 
republiky (seznam vlastních nebo smluvních servisních středisek je přílohou č. 2 této 
smlouvy).

VII. Sankční ujednání

1. Smluvní strany se dohodly, že prodávající je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu 
v případě nedodržení termínu dodání kompletního předmětu díla ve výši 0,1 % z celkové 
kupní ceny vč. DPH za každý i započatý den prodlení.

2. Smluvní strany se dohodly, že kupující je povinen zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu 
v případě prodlení kupujícího se zaplacením faktury podle čl. IV této kupní smlouvy, a to 
ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení se zaplacením dlužné 
částky.

3. V případě nedodržení termínu k odstranění vad v záruční době dle čl. VI této smlouvy je 
prodávající povinen kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové kupní 
ceny vč. DPH za každý i započatý den prodlení s odstraněním vady za každou 
uplatňovanou vadu jednotlivě.

4. Smluvní strany považují smluvní pokuty za přiměřené povaze a významu této smlouvy a 
zavazují se zaplatit smluvní pokuty bez ohledu na rozsah škody způsobené porušením 
povinnosti smluvní strany.

5. Splatnost smluvních pokut nastává 14. dnem následujícím po dni doručení výzvy 
oprávněné smluvní strany vůči povinné smluvní straně.

6. Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právu na náhradu škody vzniklé porušením 
povinností zajištěných smluvní pokutou.

7. Smluvní pokuty je kupující oprávněn započíst proti pohledávce prodávajícího.

VIII. Vzájemný styk a doručování



Veškeré písemnosti vyplývající z ujednání této smlouvy, pokud z odst. 2 nevyplývá jinak, 
je povinna každá smluvní strana zásadně doručovat prostřednictvím Informačního 
systému datových schránek, poštovního styku (Česká pošta, a.s.) vždy jako doporučenou 
poštovní zásilku nebo prostřednictvím kurýrní služby s tím, že podle dohody smluvních 
stran se taková zásilka považuje za doručenou 3. pracovním dnem po dni prokazatelného 
odeslání písemnosti na adresu, resp. do datové schránky, smluvní strany uvedené 
v záhlaví této smlouvy, bez ohledu na skutečnost, zda si smluvní strana jako adresát 
poštovní zásilku převezme či nikoliv.

2. Veškeré písemnosti, které je možno podle výslovného ujednání smluvních stran z této 
smlouvy o dílo zasílat prostřednictvím e-mailu, se považují za doručené ke dni odeslání e- 
mailové zprávy z e-mailové adresy odesílatele na e-mailovou adresu adresáta.

3. Doručování provedené v rozporu s ujednáním článku VIII. je mezi smluvními stranami 
právně neúčinné.

IX. Odstoupení od smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, že od smlouvy lze odstoupit buď na základě dohody 
smluvních stran, ze zákonných důvodů nebo z důvodu podstatného či opakovaného 
porušení smlouvy druhou smluvní stranou.

2. Právní účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem následujícím po dni, v němž bylo 
druhé smluvní straně doručeno písemné oznámení o odstoupení.

3. Smluvní strana, na jejíž straně nastal důvod k odstoupení od smlouvy, uhradí druhé 
straně majetkovou i nemajetkovou újmu způsobenou jí odstoupením od smlouvy.

4. Podstatným porušením této smlouvy se rozumí zejména:

• prodlení prodávajícího se splněním termínu dodání zboží delším než 30 dnů,

• vady předmětu plnění, které jej činí neupotřebitelným nebo pokud nemá vlastnosti 
dle technických podmínek uvedených v příloze č. 1 této smlouvy.

XI. Ostatní a závěrečná ustanovení

1. Smluvní vztahy vyplývající z této smlouvy se řídí českými obecně závaznými právními 
předpisy. Právní vztahy vyplývající z této kupní smlouvy a skutečnosti výslovně 
neupravené touto smlouvou se řídí právní úpravou provedenou zákonem č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění a předpisy souvisejícími.

2. Všechny spory vzniklé v souvislosti s touto smlouvou a jejím prováděním se smluvní 
strany pokusí přednostně řešit cestou vzájemné dohody prostřednictvím svých smluvních 
zástupců.



3. Případné nebezpečí škody na něm přechází na kupujícího dnem úspěšného 
protokolárního předání a převzetí, nebo jestliže tak neučiní včas, v okamžiku, kdy mu 
prodávající umožní nakládat s daným předmětem plnění a kupující poruší smlouvu tím, 
že předmět plnění nepřevezme.

4. Vozidlo bude dodáno v souladu s podmínkami danými zákonem č. 56/2001 Sb., o 
podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích, v platném znění, vyhláškou č. 
341 / 2014 Sb., o schvalování technické způsobilosti a o technických podmínkách provozu 
vozidel na pozemních komunikacích, v platném znění, vyhláškou č. 35/2007 Sb., o 
technických podmínkách požární techniky, v platném znění a vyhláškou č. 247/2001 Sb., 
o organizaci a činnosti jednotek požární ochrany, v platném znění.

5. Tuto kupní smlouvu lze změnit či doplňovat pouze formou písemných dodatků 
odsouhlasených a podepsaných oběma smluvními stranami.

6. Smluvní strany jsou povinny se vzájemně a bezodkladně informovat o změně údajů 
týkajících se jejich identifikace, jakož i o změně ostatních údajů rozhodných pro řádné 
plnění této smlouvy.

7. Tato kupní smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po 
jednom obdrží prodávající i kupující.

8. Tato kupní smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

V Horním Slavkově, dne: V Písku, dne: 9. 5. 2018

Starosta

Prodávající 

Bc. Štěpánka Smíšková

jednatelka



Přílohy:

1. Technická specifikace

2. Seznam servisních středisek pro provádění oprav záruční a pozáruční době



EDS: 014D241008183
Město Horní Slavkov 

Kraj Karlovarský

Technické podmínky 
pro dopravní automobil

1. Předmětem technických podmínek je pořízení nového dopravního automobilu 
v provedení „Z“ (základním), kategorie podvozku 1 „pro městský provoz“, s celkovou 
hmotností do 3500 kg (dále jen „DA“).

2. DA splňuje požadavky:
a) předpisů pro provoz vozidel na pozemních komunikacích v ČR, a veškeré povinné údaje 

k provedení a vybavení DA včetně výjimek jsou uvedeny v osvědčení o registraci vozidla 
část II. (technický průkaz),

b) stanovené vyhláškou č. 35/2007 Sb., o technických podmínkách požární techniky, ve znění 
vyhlášky č. 53/2010 Sb., a doložené při dodání DA kopií certifikátu vydaného pro 
požadovaný typ DA autorizovanou osobou, případně prohlášením o shodě výrobku,

c) stanovené vyhláškou č. 247/2001 Sb., o organizaci a činnosti jednotek požární ochrany 
ve znění pozdějších předpisů,

a požadavky uvedené v těchto technických podmínkách.

3. Požadavky stanovené vyhláškou ě. 35/2007 Sb., o technických podmínkách požární techniky, 
ve znění vyhlášky ě. 53/2010 Sb., DA splňuje s níže uvedeným upřesněním vybraných bodů:

3.1 K bodu 9 a 14 přílohy č. 1
DA je  v prostoru místa nástupu strojníka (řidiče) do DA vybaven zásuvkou pro dobíjení 
a konzervaci akumulátorových baterií s napětím shodným v DA. Součástí dodávky je 
příslušný protikus.

3.2 K bodu 10 přílohy ě. 1
S ohledem na provoz DA v kopcovité krajině je  pro DA použit automobilový podvozek se 
jmenovitým měrným výkonem nejméně 25 kW.lOOOkg'1 největší technicky přípustné 
hmotnosti DA.

3.3 K bodu 13 přílohy č. 1
Kabina osádky DA je  vybavena analogovou radiostanicí a příslušnou střešní anténou, které 
pro montáž dodá výrobce DA (dodavatel). Analogová radiostanice splňuje parametry dle 
bodu 4 Přílohy č. 1 k vyhlášky ě. 69/2014 Sb., o technických podmínkách věcných prostředků 
požární ochrany, včetně tlačítkového mikrofonu umožňujícího uživatelsky zadat jednu 
sekvenci selektivní volby.

3.4 K bodu 16 přílohy č. 1
DA je  vybaven dvěma požárními světlomety 12 V se světelným tokem každého světlometu 
nejméně 1300 lm. Požární světlomety mají magnetické uchycení a jsou vybaveny kabelem 
o délce nejméně 3 m pro napojení na elektroinstalaci DA. Světlomety, kabely a vně karoserie 
umístěné zásuvky mají krytí nejméně IP 54.

3.5 K bodu 16 přílohy č. 1
Osvětlení prostoru okolo DA je zajištěno vně umístěnými zdroji neoslňujícího světla typu 
LED částečně zapuštěnými do bočních stěn a do zadní stěny účelové nástavby.

3.6 K bodu 17 až 23 přílohy č. 1
Kabinou osádky se rozumí prostor první řady sedadel, kterou tvoří nejméně sedadlo pro 
velitele a pro strojníka, druhé řady sedadel pro tři hasiče a třetí řady sedadel pro tři hasiče, 
nebo tři evakuované osoby při plnění úkolů na úseku ochrany obyvatelstva.

1/4



3.7 K bodu 20 přílohy č. 1 
Kabina osádky je  vybavena:
□ klimatizační jednotkou a druhým výměníkem topení umístěným v prostoru druhé a třetí 

řady sedadel.
□ topením nezávislým na chodu motoru a jízdě o tepelném výkonu nejméně 4 kW.

3.8 K bodu 22 přílohy ě. 1
Kabina osádky je jednoprostorová nedělená s nejméně třemi dveřmi, z nichž alespoň jedny 
jsou posuvné.

3.9 K bodu 22 přílohy ě. 1
Kabina osádky je vybavena dvěma dobíjecími úchyty pro ruční svítilny, úchyty pro montáž 
dodá výrobce DA (dodavatel).

3.10 K bodu 22 přílohy č. 1
DA je  v kabině osádky vybaven:
□ autorádiem,
□ v dosahu sedadla velitele dvěma samostatnými automobilovými zásuvkami s napětím 

12 V a elektrickým proudem 8 A, dále dvěma zásuvkami USB s elektrickým proudem 
nejméně 2 A pro případné napojení nabíjecích prvků mobilních telefonů.

3.11 K bodu 23 přílohy č. 1
Zvláštní výstražné zařízení typu „rampa“ (velikosti nejméně 3/5 šířky DA) umožňuje 
reprodukci mluveného slova a má světelnou část modré barvy opatřenou nejméně čtyřmi 
rohovými moduly a dvěma přímými moduly směrem dopředu, synchronizovaným LED zdroji 
světla. Součástí zvláštního výstražného zařízení jsou dvě LED svítilny vyzařující světlo 
modré barvy, které jsou umístěny na přední straně kabiny osádky v prostoru pod předním 
oknem. Tyto svítilny se zapínají současně se zvláštním výstražným zařízením a lze je v 
případě potřeby vypnout samostatným vypínačem.

3.12 K bodu 26 přílohy č. 1
Uchytné a úložné prvky v prostorech pro uložení požárního příslušenství jsou provedeny 
z lehkého kovu nebo jiného materiálu, s vysokou životností.

3.13 K bodu 35 přílohy č. 1
Oranžová blikající světla na zadní stěně účelové nástavby jsou v provedení LED a jsou 
sdružena do jednoho celku, v počtu nejméně čtyř světelných zdrojů.

3.14 K bodu 36 přílohy č. 1
Pro barevnou úpravu DA je  použita bílá barva RAL 9003 a červená barva RAL 3000. Bílý 
vodorovný pruh je umístěn po obou stranách karoserie DA v celé jeho délce.

3.15 K bodu 37 přílohy č. 1
V bílém zvýrazňujícím vodorovném pruhu na obou předních dveřích kabiny osádky je 
umístěn nápis s označením dislokace jednotky. V prvním řádku je text „SBOR 
DOBROVOLNÝCH HASIČŮ“, v druhém řádkuje název obce „HORNÍ SLAVKOV“.

3.16 K bodu 42 přílohy č. 1
Na přední části karosérie kabiny osádky pod předním oknem je  umístěn nápis „HASIČI“ 
o výšce písma 100 až 200 mm.

3.17 K bodu 37 a 42 přílohy č. 1
Veškeré nápisy jsou provedeny kolmým bezpatkovým písmem, písmeny velké abecedy.

3.18 K bodu 7 přílohy č. 2
DA je vybaven tažným zařízením typu ISO-50X pro připojení požárního přívěsu kategorie 02  
o celkové hmotnosti nejméně 2000 kg.

2/4



3.19 K bodu 8 přílohy č. 2
Kabina osádky DA je vybavena nejméně osmi sedadly. Sedadla jsou umístěna ve třech 
řadách, orientována po směru jízdy.

4. DA je vybaven následujícími položkami požárního příslušenství. Požární příslušenství dodá 
výrobce DA (dodavatel), s výjimkou položek požárního příslušenství označených
textem „dodá zadavatel“ :
□ lékárnička velikost III v batohu/kufru 1 ks,
□ požární světlomet 12 V s kloubovým držákem 2 ks,
□ přenosný hasicí přístroj CO? 89B 1 ks,
□ přenosný hasicí přístroj práškový 34A183B 1 ks,
□ ruční svítilna s dobíjecími akumulátory 2 ks,
□ ruční vyprošťovací nástroj 1 ks,
□ rukavice lékařské pro jednorázové použití nesterilní 2 páry/sedadlo,
□ vyprošťovací nůž (řezák) na bezpečnostní pásy 2 ks,
□ vytyčovací červenobílá páska 500 m 1 ks.

5. DA není vybaven zabudovaným zařízením prvotního zásahu, motorovou stříkačkou ani 
požárním čerpadlem.

6. Zavazadlový prostor DA je přístupný dveřmi na zadní straně karosérie a při uložení 
předepsaného rozsahu požárního příslušenství:
a) umožňuje uložení zavazadel v počtu shodném s počtem sedadel s velikostí každého 

nejméně 120 1 a hmotností nejméně 30 kg,
b) má využitelné rozměry nejméně 1000 x 700 mm ve výšce 900 mm od podlahy a má 

nejméně čtyři kotvící body s tažnou silou každého nejméně 3 kN.

7. Výška DA v nezatíženém stavu (bez osádky a v transportní poloze včetně zvláštního 
výstražného zařízení) je s ohledem na prostorové podmínky hasičské zbrojnice nejvíce 
2100 mm.

8. DA je konstruován s uspořádáním náprav 4 x 2 .

9. DA je  vybaven zařízením proti blokování provozních brzd typu ABS nebo obdobným 
zařízením.

10. Obě nápravy jsou osazeny koly vybavenými pneumatikami konstruovanými pro provoz na 
blátě a sněhu.

11. DA je vybaven nejméně airbagem řidiče a spolujezdce.

12. Součástí DA je  povinná výbava motorových a přípojných vozidel stanovená právním 
předpisem. Veškeré příslušenství potřebné pro výměnu kola je  umístěno v DA a je součástí 
dodávky, plnohodnotné náhradní kolo k DA je dodáno samostatně, příbalem.

13. Pro výrobu DA se používá pouze nový, dosud nepoužitý automobilový podvozek, který 
není starší 24 měsíců a pro účelovou nástavbu pouze nové a originální součásti.

14. Technická životnost DA je  nejméně 16 let, a to při běžném provozu u jednotky požární 
ochrany s ročním kilometrovým průběhem do 10.000 km. Po celou tuto dobu je DA plně 
funkční.

15. Všechny položky požárního příslušenství a všechna zařízení použita pro montáž do DA 
splňují obecně stanovené bezpečnostní předpisy a jsou doložena návodem a příslušným 
dokladem (homologace, certifikát, prohlášení o shodě apod.).



16. Pokud jsou v těchto technických podmínkách uvedeny odkazy na jednotlivá obchodní jména, 
zvláštní označení podniků, zvláštní označení výrobků, výkonů nebo obchodních materiálů, 
které platí pro určitý podnik nebo organizační jednotku za příznačné, patenty a užitné vzory, 
umožňuje zadavatel použití i jiných technických a kvalitativně obdobných řešení. Variantní 
řešení se nepřipouští.

Tuto technickou specifikaci vypracoval a případné zpřesňující údaje může poskytnout pan Bc. 
Martin Kasal, e-mail m.kasal@seznam.cz, telefon 728 929 741.

V Horním Slavkově dne 8. 11. 2017

4 itm.

Elektronický podpis -2 1 ,1 1  201') 

Certifikát autora podpisu :
Jméno ; Ing František Zadina 
Vydal: PostSignum Qualified C 
Platnost do : 1 5 2018

mailto:m.kasal@seznam.cz


Seznam autorizovaných servisů FORD -  JČ kraj, PLZ, kraj a KARLV kraj

AUTO VINKLER, s.r.o.
Hradišťská 2454 

Písek 397 01 
605 247 358 -  382 214 295 ^

servis@autovinkler.cz smiskova@autovinkler.cz

auto MOTOL BENI a.s. (AMB) 
Severní 321 

Ořech 
252 25 

234 234 111

Auto Palace Spořilov s.r.o. 
Na Chodovci 2457/1 

Spořilov 
Praha 4 
141 00 

296 574 888

CARent Praha s.r.o. 
Čemokostelecká 116 

Praha 10 
108 00 

272 706 540

Ford Homolka - skupina AUTO IN s.r.o. 
Předmostí 1839/2 

Děčín 
405 02 

412 588 130

Str. 1

Louwman Motor Příbram 
Dubno 120 

Příbram 
261 01 

318 492 911-3

AUTO IN s.r.o. 
Plaská 14 

Plzeň

mailto:servis@autovinkler.cz
mailto:smiskova@autovinkler.cz


Seznam autorizovaných servisů FORD -  JČ kraj, PLZ, kraj a KARLV kraj

323 21 
377 531 919

AUTOBON D GROUP a.s. 
Koterovská 170 

Slovany 
Plzeň 

326 00 
371 651 034

BLOHMANN spol. s r.o. 
ul. 5. května 687/IV 

Klatovy 
339 01 

376 320 320
•

Exclusive Cars, s.r.o. 
Tovární 500 

Žebrák 
267 53 

777922015;311533320

Autosprint Max s.r.o. 
Plzeňská 576 

Toužim 
364 01 

353 312 935

M ilan Král a.s. 
Nemanická 1/446 
České Budějovice

370 10 
387 220 490

Str. 2


